

شروع زندگی در انتاریو

هنگامی که به انتاریو وارد می شوید، به مکانی جهت زندگی نیاز خواهید داشت. همچنین ضروری است اطلاعاتی در رابطه با خدمات درمانی، حمل و نقل، امور بانکی و سایر مسائل مهم کسب نمایید. این بخش، اطلاعاتی مقدماتی جهت شروع زندگی در انتاریو در اختیارتان می گذارد. ممکن است چند ماه اول زندگی در انتاریو برایتان سخت باشد، اما منابع حمایتی متعددی وجود دارد که می توانید از آنها کمک بخواهید. به منظور هماهنگی در رابطه با اسکان خود، به محض ورود به انتاریو با موسسه خدمات مهاجرت محل زندگی خود تماس بگیرید. جهت کسب اطلاعات بیشتر، به وب سایت www.settlement.org مراجعه کنید و سپس به منظور دانلود *First Days Guide* (راهنمای نخستین روزها) بر روی گزینه "First Days" (نخستین روزها) در بالای صفحه کلیک کنید.

تهیه مسکن

این موسسه ها می توانند شما را به *Housing Help Centres* (مراکز کمک در امور تهیه مسکن) در محل معرفی نمایند و اطلاعاتی درباره گزینه های اسکان موجود در اختیار شما قرار دهند.

هزینه های اسکان در بخش های مختلف انتاریو متفاوت است. معمولاً، هزینه های مسکن در شهرهای بزرگ نظیر تورنتو بالاتر و در شهرهای کوچک، شهرک ها یا مناطق روستایی پایین است. هزینه های مسکن در بخش های مختلف یک شهر نیز ممکن است بسته به اندازه، وضعیت، نوع و محله ای که مسکن در آن واقع شده است، تفاوت زیادی با یکدیگر داشته باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره گزینه های اسکان از وب سایت www.settlement.org یا www.ontarioimmigration.ca دیدن نمایید.

یافتن مکانی برای زندگی یکی از نخستین کارهایی است که لازم است به محض ورود به انتاریو انجام دهید. ممکن است تا زمانی که به دنبال یافتن جایی برای اسکان طولانی تر می گردید، به محلی برای سکونت موقت نیاز داشته باشید. مسکن موقتی ممکن است بصورت یک هتل آپارتمان، هتل مسافرتی، اقامت به همراه خواب و صبحانه یا اسکان دانشجویی در دانشگاه یا کالج باشد. همچنین ممکن است در صورت عدم دسترسی به هیچ کدام از موارد فوق، پناهگاه هایی اضطراری برای اقامت کوتاه مدت فراهم باشد.

چنانچه به فرودگاه بین المللی Pearson شهر تورنتو وارد شده اید، اما جایی برای اقامت ندارید، به دنبال *Immigrant Reception and Information Services (IRIS)* (دفاتر پذیرش مهاجرین و خدمات اطلاعاتی) بگردید یا با شماره 905-672-3660 تماس بگیرید. همچنین جهت رفع مشکل اسکان خود می توانید با یکی از موسسه های خدمات مهاجرت محلی تماس حاصل فرمایید.